ЗАПИСНИК ОД СОСТАНОК НА УПРАВНИОТ ОДБОР НА СЗСМ,

28.05.2010 година, Скопје
Присутни: Прим. д-р Василе Пејковски, ас. м-р д-р  Марија Кишман Христовска, д-р Марјан Денковски и проф. д-р Елена Ќосевска

М-р Илија Глигоров,  прим. д-р Тода Крстевска и д-р Марија Врчковска го најавија своето отсуство поради оправдани причини.

Дневен ред: 

1. Барање од МЛД по повод 65 годишен јубилеј

2. Донесување на Одлука за префрлање на средства од ЕСЕ на сметка на МЛД-Социјална медицина 

3. Подготовка на списание Социјална медицина бр.5

4. Договор за состанок на Собрание на СЗСМ

5. Разно

Ад 1. Извештај за работа на СЗСМ во период 2005-2010 година се подготви од страна на прим. Тода Крстевска во соработка со прим. Илија Глигоров и прим. Василе Пејкоски. Истиот се разгледуваше  и се одлучи истиот да се достави до МЛД во предвидениот рок, до 31.05.2010 година од страна на проф. Ќосевска.

Ад 2. Одлуката е донесена и проф. Ќосевска ќе ја достави до МЛД.

Ад3. Се задолжи прим. Глигоров да прати допис до членовите на СЗСМ и здруженијата во МЛД со назнака дека до крај на јуни треба да достават свои текстови.

Прим. ВасилеПејковски ќе пишува за текст за историјата на Центарот за јавно здравје во Прилеп. Ас. м-р д-р Марија Кишман Христовска ќе пишува за заклучоците од Годишното собрание на  Светската федерација на асоцијации за јавно здравје.

Ад 4.  Состанокот на Собранието на СЗСМ ќе се одржи на 10-11 септември 2010 година, пришто првиот ден ќе биде состанок на кој ќе се презентираат:  една стручна тема , потоа  мрежата на здравствена служба во РМ, резултати од проектот со ЕСЕ. Вториот ден ќе се одржи работилница на тема  за информатичката картичка во здравството. 
Проф. Ќосевска Елена,

Скопје, 01.06.2010 година

